
UCHWAŁA NR XXXVI/240/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 25 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych, 
dla których zarządcą jest Wójt Gminy Brodnica, na cele niezwiązane  z potrzebami zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 i 1000) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2222, z 2018 r., poz. 12, 138, 159 i 317) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. W §2 uchwały Nr XVIII/177/2017 Rady Gminy Brodnica z dnia 27 września 2017 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Wójt Gminy 
Brodnica, na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego (Dz. Urz. 
Woj. Wielk., poz. 6343) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "3. Stawkę za umieszczenie urządzeń 
telekomunikacyjnych pomniejsza się o 80%." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: 36CDD7FF-4D41-415F-B250-E77A32CF3DD2. Podpisany Strona 1




